mediante o qual Vossa Senhoria submete à consideração do Banco o Relatório de 
Julgamento das Propostas (RJP) relativo ao processo licitatório em tela, que evidencia que 
um único licitante – Consórcio Construtor Puama – apresentou proposta substancialmente 
adequada, no montante de R$120.341.972,57 (cento e vinte milhões, trezentos e quarenta e 
um mil, novecentos e setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos), dentro do orçamento 
previsto. 

Sobre o assunto, uma vez analisada a documentação encaminhada, comunicamos a Vossa 
Senhoria que não temos objeções ao Relatório de Julgamento acima mencionado, assim 
como a que seja assinado o contrato correspondente.